枣庄市科学技术发展计划项目合同

项目编号：
第一条
枣庄市科技局（以下简称甲方）与_________________________（项目承担单位，以下简称乙方）及________________区（市）科技局（主管部门，以下简称丙方），根据有关法律、法规，为顺利完成科技发展计划资助的__________________________项目（以下简称本项目），特订立本合同。
第二条   甲、乙、丙三方一致确认，本项目执行期为自______年___月至_____年____月。本项目完成时的总体目标及经济、技术指标是：
1.经济指标：在本项目执行期内，完成投资__________万元，累计实现销售收入_________万元、新增产值______万元、税收______万元、利润_______万元、创汇______万美元、工业增加值________万元。本项目完成时，项目达到__________生产阶段，年生产能力（开发规模）达到__________；并通过甲方的项目验收。
2.技术指标：项目产品的主要技术性能指标：
        3.科技扶贫指标（仅农业项目填写）：
第三条   甲、乙、丙三方确认，本项目实施的阶段目标是：
1.
_____年___月至_____年___月：_______________________________

2.
_____年___月至_____年___月：_______________________________

3.
_____年___月至_____年___月：_______________________________

第四条   为支持本项目，在本项目执行期内，甲方计划资助乙方_____万元，乙方计划新增投资______万元。
第五条   甲方在本合同生效后，拨付项目资金。
第六条   甲方拨付资金用于以下方面：
1、________________________________________________________,

2、________________________________________________________,

3、________________________________________________________。
乙方应对该资金实行专款专用。
第七条
乙方应如实、按时按照规定格式，向甲方、丙方报送半年、年度项目监理信息调查表及统计报表，并接受甲方、丙方的监督、检查。
第八条
丙方应加强项目实施的监督、检查，促进项目按时完成各项任务指标。
第九条   在本合同生效后，甲方有权因非商业目的（如：在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方企业、项目信息。
第十条   本合同内容修改由甲、乙、丙三方共同协商确定。
第十一条 甲、乙、丙三方应严格遵守本合同的各项条款。在项目实施过程中，如发现乙方违反本合同及有关规定，甲方有权撤消或中止合同。撤消或中止合同后，乙方应进行项目清算，并将甲方支持剩余经费如数退还。同时，甲方在今后三年内不再受理乙方的项目申请。

第十二条 各方如发生争议，应协商解决，协商不成，任何一方均可提起仲裁。仲裁是终局的，对三方均有约束力。
第十三条 本合同一式四份，甲方执二份，乙、丙方各执一份，每份具有同等的法律效力。
甲方：            （盖章）                   乙方：             （盖章）
负责人：

         负责人：
日期：                                      日期：
                                            帐户名称：
丙方：            （盖章）                  开户行：
负责人：                                    帐号：
日期：
PAGE
2